sponsi thoro separati manent; adventante nuptiis dicto die sponsi jejunium servant, animum purgant suum ad coeleste auxilium impetrandum. Scribitur instrumentum authenticum matrimonii, invitantur cognati et omnes convenient in aulam majorum et ibi peraguntur statu ritus etc, qui ritus antiqui non multum ab ludunt ab hodiernis. Nunc matrimonii ritus est quod sponsus bibat primum et postea sponsa in eodem poculo vinum quod sponsus praegustavit bibat. De eodem agnomine non possunt matrimonio conjungi; haec lex est ab omni aeyo in Sina. Concubina etiam et vir debent secundum librum laudatum Li-ki esse de alio agnomine; fuit autem semper multum diseriminis inter liberos ab uxore et liberos a concubina susceptos.

### Ode 7.

Aula principis Ouen-ouang celebratur qui aulicos suos humane tractabat, nec tamen eos luxu diffluere sinebat.

Varia fuit ratio vestium pro variis dynastiis; et in palatio etiamnum est apotheca ubi asservantur vestes aliae et aliae quas antiqui Sinae induerunt. Vestitus rationem solius erat imperatoris constituere. Praefectus erat qui vestium formae a legibus constitutae invigilaret. Suus erat vestibus color, sua erant ornamenta praescripta et varia pro varia cujusque vitae conditione.

Imperatoris vestes draconum figuris acu pictis distinctae, regulum albo et nigro mixto colore, magnatum titulo Tai-fou nigro et viridi mixto colore, litteratorum titulo Chi vestes extimae violaceo et intimae roseo colore. Imperator pro diademate gerebat pileum variegato colore, et ex pileo in circuitu pendebant fasciolae numero duodecim, et fasciolis annexi erant uniones et grammæ. Regulorum diadema novem, tantum

fasciolis, magnatum Tāi-fō u pileis septem aut quinque fasciolis. Pileo imponebantur flocci serici. Non licet nisi regulis vestes habere acu pictas. Vestes plerique ab ultima antiquitate fuerunt in Sina tempore hiberno. Zonis quibus adaptabant uniones et gemmas eingebantur. In exercitu si quis evitaret  
Variae etiam erant vestes pro variis temporibus negotiis; tempore lactifaciū Imperator induebat vestes, quae coelum et coeli sidera representabant; in ipsius pileo plantae et arbores depictae erant. Tempore calamitatis magnates tela induebantur, pileum ex tela solle gerebant, calceos ex corio; implexis capillis et unguibus decurtatis incedebant.

Tempore luctus vestes pro vario luctu variae. In remoto consanguinitatis gradu satis erat caput cingere tela alba: Induebantur sericis quibus intrinsecus assuebatur pannus flavus cum limbo subrubro; zona erat extrema, capilli colligebantur in capituli vertice fune colligati. Auribus obversabantur laminæ corneaæ etc. In magno luctu vestes ex tela cannabina alba, calceos ex palea induebant, incomitis capillis et baculo innixi, incedebant. (Ita liber Li-ki.)